
21/07/23, 10:25 Compras.gov.br

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

 
Brasília, 21 de Julho de 2023

CLAUDIO HIDEKI WATANABE

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

 

Serviços do Governo Voltar para Área de Trabalho Sair

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/05/2023
16:35:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WK COMERCIO DE FERRO E ACO
LTDA, CNPJ/CPF:23.744.152/0001-02, Melhor lance : R$ 2.600,0000

Item: 14 - Grupo 2
Descrição: Cantoneira metal ferroso
Descrição Complementar: Cantoneira Metal Ferroso Material: Ferro , Tipo: Abas Iguais , Largura Abas Iguais: 2
POL, Espessura: 1/8 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.478,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WK COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/05/2023
16:35:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WK COMERCIO DE FERRO E ACO
LTDA, CNPJ/CPF:23.744.152/0001-02, Melhor lance : R$ 1.600,0000

Item: 15 - Grupo 2
Descrição: Cantoneira metal ferroso
Descrição Complementar: Cantoneira Metal Ferroso Material: Ferro , Tipo: Abas Desiguais , Largura Aba Maior:
1 1/2 POL, Largura Aba Menor: 1/4 POL, Comprimento: 6
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.393,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WK COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.415,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/05/2023
16:35:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WK COMERCIO DE FERRO E ACO
LTDA, CNPJ/CPF:23.744.152/0001-02, Melhor lance : R$ 2.415,0000

Item: 16 - Grupo 2
Descrição: Cantoneira metal ferroso
Descrição Complementar: Cantoneira Metal Ferroso Material: Aço Carbono Sae 1020 , Tipo: Abas Iguais ,
Largura Abas Iguais: 1 1/2 POL, Espessura: 1/8 POL, Comprimento: 6
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.796,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WK COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.285,0000 .

Eventos do Item

http://www.acessoainformacao.gov.br/

